zbytočného odkladu. 

5. Objednávateľ alebo ním poverená osoba je oprávnený pouťiž dielo alebo jeho časť 
bezodplatne/za cenu: -- 

4. ODMENA 

4.1 Odmena autora za poskytnutie diela na šírenie podľa tejto zmluvy a v rozsahu a za 
podmienok v čl. 2 a 3) je 745,00  €, (slovom: Sedemstoštyridsaťpäť EUR). 
Objednávateľ z uvedenej sumy uhradí zrážkovú daň v sume 141,55 EUR t.j. netto 

suma honorára činí 603,45 EUR. Povinnosť zraziť 2% príspevok podľa § 6 ods. 1 a podľa § 
5 ods. 1 alebo v prípadoch podľa § 5 ods. 2  formou preddavku sa nevzťahujú na odmeny